
2023 年 10 月 5 日 

会員病院 担当者 

地域包括支援センター 

居宅介護支援事業者 各位 

特定非営利活動法人 備後脳卒中ネットワーク 

理事長 大田 泰正 

ADL 評価研修会開催のご案内 

秋晴れの候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、このたび ADL 評価研修会を「疾患別アプローチにおけるケアマネジメントの標準化に向けて 

～脳血管疾患のある方の多職種ケア～」の内容で下記の通り開催いたしますので、ご案内致します。 

こちらの研修会は本年 7 月にも開催して、参加者から好評を得ました。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

記 

日 時：2023 年 11 月 09 日（木） 午後 7 時より 

場 所：Web 配信 

内 容：疾患別アプローチにおけるケアマネジメントの標準化に向けて 

 ～脳血管疾患のある方の多職種ケア～  

座 長：福山リハビリテーション病院 浅野晃平様 

講 演 者：（社医社）沼南会 まり居宅介護支援事業所 副所長 岡崎 美保様  

締 切：10 月 20 日（金） 

申込方法：下部の QR コードもしくは URL よりお進み頂き、必要事項を入力して送信下さい。 

お申込いただいた方には、後日「Zoom」の参加用 URLをメールアドレスに送らせていただき

ます。 

以上 

https://forms.gle/kJJPGGYM6FVrpVW79 
 

連絡先 

NPO 法人 備後脳卒中ネットワーク 

〒720-0825 

広島県福山市沖野上町 3 丁目 6-28 

脳神経センター大田記念病院地域連携室内 

TEL：084-921-8431 FAX：084-928-2769 

MAIL: jimukyoku@bingo-stroke.net 

担当：津隈・藤尾 

※当日の参加用 QR コード

ではございません 

締切：10/20(金) 
 


